
 
 

UCHWAŁA NR LI/313/2023 
RADY GMINY WOJCIESZKÓW 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693, ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łukowskiego, Rada Gminy Wojcieszków uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć drogi, wskazane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, do kategorii dróg 
gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapach, 
stanowiących załączniki nr od 2 do 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojcieszków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 378



Załącznik do uchwały Nr LI/313/2023 

Rady Gminy Wojcieszków 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

WYKAZ DRÓG GMINNYCH 

Lp. Nazwa drogi Nr działek 
ewidencyjnych Przebieg Długość 

drogi (mb) 

1 Droga Helenów 1 dz. o nr ewid. 118 obręb 
0004 Helenów 

od drogi wojewódzkiej nr 808 
Łuków – Serokomla – Kock – 
do końca działki ewidencyjnej 

1.510,00 

2 Droga Helenów 2 dz. o nr ewid. 91 obręb 
0004 Helenów 

od drogi wojewódzkiej nr 808 
Łuków – Serokomla – Kock – 
do drogi Helenów 1 (dz. o nr 

ewid. 118) 
338,00 

3 

Droga Wojcieszków Osiedle 
1 
(ul. Wandy Strzeleckiej 
i ul. Bolesława Prusa) 

dz. o nr ewid. 1371, 
1364, 1390  
obręb 0014 
Wojcieszków 

od ulicy Granicznej – do ul. 
Kochanowskiego i ul 

Żeromskiego 
698,00 

4 

Droga Wojcieszków Osiedle 
2 
(ul. Graniczna,  
ul. Jana Kochanowskiego  
ul. Stefana Żeromskiego) 

dz. o nr ewid. 379, 1422, 
1331  
obręb 0014 
Wojcieszków 

od drogi gminnej nr 102691 L 
(ul. Okopowa) – do drogi 
gminnej nr 102691 L (ul. 

Okopowa) 
1.210,00 

5 

Droga Wojcieszków Osiedle 
3  
(ul. Adama Mickiewicza, 
ul. Juliusza Słowackiego,  
ul. Elizy Orzeszkowej, 
ul. Marii Konopnickiej) 

dz. o nr ewid.1451, 
1535, 1482, 1515 
obręb 0014 
Wojcieszków 

od drogi wojewódzkiej nr 808 
Łuków – Serokomla – Kock – 

do ulicy Granicznej 
1.204,00 

6 Droga Świderki – Wólka 
Domaszewska 

dz. o nr ewid. 176 
obręb 0013 Świderki, 
dz. o nr ewid. 945  
obręb 0018 Wólka 
Domaszewska 

od drogi powiatowej nr 1354 L 
Zofibór – Wólka Domaszewska 

– Sarnów – Wesołówka – do 
drogi wojewódzkiej nr 808 

Łuków – Serokomla – Kock 

475,00 

7 Droga Wólka Domaszewska 
1 

dz. o nr ewid. 6 
obręb 0018 Wólka 
Domaszewska 

od drogi powiatowej nr 1354 L 
Zofibór – Wólka Domaszewska 

– Sarnów – Wesołówka – do 
końca działki ewidencyjnej 

158,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 378



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 378



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 378



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 378



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 378



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 378



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 378


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-01-20T12:32:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




